Mẫu đơn:
ĐƠN CHÀO GIÁ THANH LÝ

________, ngày ___ tháng ___ năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sông đà 6

[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu thư yêu cầu chào giá thanh lý và xem xét thực tế, chúng tôi ……………………………………..[Ghi tên khách hàng], cam kết thực hiện gói thanh lý tài sản theo đúng yêu cầu của Công ty Cổ phần Sông đà 6 và chúng tôi xin chào giá trọn gói (bao gồm 02 mục - không bán lẻ) gói thanh lý nêu trên với tổng số tiền là: …………………………………………
Bằng chữ:……………………………………………………………….
[Ghi giá trị bằng số, bằng chữ]
Nếu đơn chào giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết thực hiện đúng theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.
Đơn chào giá này có hiệu lực trong thời gian 15 ngày, kể từ 9 giờ 15 phút, ngày   tháng                  năm 2025.
                                                                           Đại diện hợp pháp của khách hàng
 [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Ghi chú:
(1)  Trường hợp đại diện theo pháp luật của khách hàng ủy quyền cho cấp dưới ký đơn chào giá thì phải gửi kèm theo Giấy ủy quyền. Trường hợp tại Điều lệ công ty, Quyết định thành lập chi nhánh hoặc tại các tài liệu khác liên quan có phân công trách nhiệm cho cấp dưới ký đơn chào giá thì phải gửi kèm theo bản chụp các văn bản, tài liệu.
(2) Khách hàng bằng chi phí của mình, sẽ tự thu xếp phương tiện, nhân lực bốc xếp vận chuyển hàng hóa tại công trường.
(3) Kể từ khi được bàn giao, khách hàng chịu trách nhiệm toàn bộ, trên mọi phương diện đối với hàng hóa thanh lý. Công ty Cổ phần Sông đà 6 không chịu liên đới và chịu bất kỳ trách nhiệm nào về hàng hóa đã được thanh lý.